Директору ГБУ ДО ДШИ
им. В.В. Толкуновой
Н.В. Шаракеевой

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу принять в число учащихся государственного бюджетного  учреждения дополнительного образования  «Детская школа искусств» им. В.В. Толкуновой по дополнительной  общеразвивающей образовательной программе в области (музыкального, изобразительного)  искусства (нужное подчеркнуть) по образовательной программе (название):
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Ф.И.О. ребенка _______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Дата рождения: _______________________________________________________________
Домашний адрес:______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Какой музыкальный инструмент имеется дома _____________________________________
В какой общеобразовательной школе обучается:
Школа №____________класс_______________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:
ОТЕЦ: Ф.И.О._______________________________________________________________________
Место работы, должность_______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Служебный  тел.__________________________ домашний ___________________________.
моб.__________________________________________________________________________
МАТЬ: Ф.И.О.________________________________________________________________-
_____________________________________________________________________________
Место работы, должность_______________________________________________________

Служебный телефон______________________домашний_____________________________                                               моб.__________________________________________________________________________

Прилагаются следующие документы:  1. Копия свидетельства о рождении ребенка
                                                                  2.Медицинская справка, подтверждающая
                                                                     возможность обучения  ребенка

Ознакомлен (а) со следующими документами: Уставом, лицензией, правилами внутреннего распорядка учащихся и другими локальными актами

Подпись ___________________                                    Дата  «____» _____________20__ г.